
                                                                                                                                                                                                      
     
                                                                                     

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

30.05.2017 

м. Лебедин                                                                                                    №391-МР                         

    
Про звіт постійної комісії з пи-

тань промисловості, транспорту, 

зв’язку, торгівлі та побутового 

обслуговування населення, охо-

рони навколишнього середовища 

 

Постійна комісія з питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та 

побутового обслуговування населення, охорони навколишнього середовища 

була утворена 12.11.2015 року  рішенням другого пленарного засідання першої 

сесії міської  ради  сьомого скликання. До складу комісії входить 6 чоловік, які 

представляють різні політичні партії.  

У своїй роботі комісія керується законами України «Про місцеве самов-

рядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», Бюджетним Кодек-

сом України, іншими законами та нормативними документами, Регламентом 

роботи Лебединської міської ради сьомого скликання, Положенням про постій-

ні комісії Лебединської міської ради, рішеннями міської ради та будує свою ро-

боту на основі законності, гласності, вільного колективного обговорення у ви-

рішенні справ.  

 Основною організаційною формою діяльності постійної комісії є її засі-

дання, які проводяться  відповідно до плану роботи ради та комісії, так і в міру 

необхідності. 

За звітний період відбулося 21 засідання постійної комісії. На засідання 

комісії запрошувалися заступники міського голови, які опікуються питаннями 

комісії та начальники відділів міської ради. Присутність депутатів на засідан-

нях постійних комісій за звітний період: Будник І. М. – 19, Діденко Л. О. – 17, 

Колесник А. Ф. – 18, Курило С. І. – 19, Показанець О. І. – 13, Терно С. В. – 19 

разів.  

Кількість проведених засідань відповідає Регламенту міської ради. Всі 

питання детально вивчалися, аналізувалися на засіданні  комісії. 

За цей період комісією розглянуто 78 актуальних питань. 

 



Відповідно до Положення про постійні комісії міської ради постійна ко-

місія попередньо відпрацьовувала внесені на розгляд ради проекти рішень, що 

належать до її компетенції, проекти Програм, змін та доповнень до Програм, 

заслуховувала звіти про хід їх виконання. 

Зауваження та запропоновані депутатами постійної комісії зміни і допов-

нення враховувалися при підготовці рішень міської ради. 

У звітному періоді постійна комісія працювала активно та результативно. 

Усі питання, включені до плану роботи комісії, розглянуті. 

Заслухавши  звіт  голови постійної комісії з питань промисловості, транс-

порту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населення, охорони на-

вколишнього середовища  про роботу комісії за період з  листопада 2015 року 

по квітень 2017 року, керуючись пунктом 11 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська міська рада             

в и р і ш и л а: 

звіт про роботу постійної комісії з питань промисловості, транспорту, 

зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населення, охорони навколиш-

нього середовища взяти до відома  (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                       О. М. Бакликов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення двадцять першої  

сесії Лебединської  міської  

ради сьомого скликання 

30.05.2017 №391-МР     

 

 

Звіт 

постійної комісії з питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та 

побутового обслуговування населення, охорони навколишнього середови-

ща за звітний період з листопада 2015 року по квітень 2017 року 

 

Постійна комісія з питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та 

побутового обслуговування населення, охорони навколишнього середовища 

була утворена 12.11.2015 року  рішенням другого пленарного засідання першої 

сесії міської  ради  сьомого скликання. До складу комісії входить 6 чоловік, які 

представляють різні політичні партії.  

У своїй роботі комісія керується законами України «Про місцеве самов-

рядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», Бюджетним Кодек-

сом України, іншими законами та нормативними документами, Регламентом 

роботи Лебединської міської ради сьомого скликання, Положенням про постій-

ні комісії Лебединської міської ради, рішеннями міської ради та будує свою ро-

боту на основі законності, гласності, вільного колективного обговорення у ви-

рішенні справ.  

 Основною організаційною формою діяльності постійної комісії є її засі-

дання, які проводяться  відповідно до плану роботи ради та комісії, так і в міру 

необхідності. 

Згідно з Регламентом міської ради на постійну комісію  з  питань промис-

ловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населення, 

охорони навколишнього середовища,  як і на інші постійні комісії міської ради, 

покладені завдання: Вивчає та розглядає питання розвитку промисловості, тра-

нспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування населення, охорони 

навколишнього середовища; вивчає стан та вносить пропозиції щодо покра-

щення обслуговування населення міста засобами автомобільного, залізничного 

та інших видів транспорту; вивчає рівень та якість послуг  зв’язку, радіофікації 

та телекомунікації населених пунктів, стан розвитку торгівлі та побутового об-

слуговування населення; вивчає і розглядає питання, які вносяться на розгляд 

міської ради по напрямках діяльності постійної комісії, розробляє проекти від-

повідних рішень ради; здійснює контроль за виконанням відповідних рішень 

ради та власних рішень. 

 За звітний період проведено 23 пленарних засідання сесій міської 

ради сьомого скликання, у яких брали участь члени постійної комісії: Будник І. 

М. – 21, Діденко Л. О. – 20, Колесник А. Ф. – 17, Курило С. І. – 20, Показанець 

О. І. -20, Терно С. В. – 19 разів  та відбулося 21 засідання постійної комісії. На 

засідання комісії запрошувалися заступники міського голови, які опікуються 



питаннями комісії та начальники відділів міської ради. Присутність депутатів 

на засіданнях постійних комісій за звітний період: Будник І. М. – 19, Діденко Л. 

О. – 17, Колесник А. Ф. – 18, Курило С. І. – 19, Показанець О. І. – 13, Терно С. 

В. – 19 разів.  Кількість проведених засідань відповідає Регламенту міської ра-

ди. Всі питання детально вивчалися, аналізувалися на засіданні  комісії. 

За цей період комісією розглянуто 78 актуальних питань. 

Відповідно до Положення про постійні комісії міської ради постійна ко-

місія попередньо відпрацьовувала внесені на розгляд ради проекти рішень, що 

належать до її компетенції, проекти Програм, змін та доповнень до Програм, 

заслуховувала звіти про хід їх виконання.  Основні з них:  

про виконання рішення десятої сесії шостого скликання від  26.08.2011 

року «Про затвердження Програми розвитку автомобільного транспорту зага-

льного користування м. Лебедина на 2011-2015 роки»; 

про виконання рішення тринадцятої сесії міської ради шостого скликання 

від 30.11.11 року «Про затвердження Програми розвитку поштового зв’язку в м. 

Лебедині Сумської області на 2011-2015 роки»; 

про виконання рішення другої сесії міської ради сьомого скликання від 

22.12.2015 №25-МР «Про продовження терміну дії Програми охорони навко-

лишнього середовища до 2015 року , затвердженої рішенням чотирнадцятої се-

сії двадцять четвертого скликання від 27.05.2011 та внесення змін до її назви». 
про кошторис видатків міського фонду охорони навколишнього природ-

ного середовища; 

про хід виконання рішення тридцять першої сесії міської ради четвертого 

скликання від 15.07.2005 року «Про програму забезпечення населення міста 

якісною питною водою на 2006-2020 роки»;  

про хід виконання рішення сорок п’ятої сесії міської ради шостого скли-

кання від 26 лютого 2014 року «Про Міську цільову програму захисту населен-

ня і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характе-

ру на 2014-2018 роки»; 

про виконання рішення п’ятнадцятої  сесії міської ради шостого скликан-

ня від 27.01.2012 року «Про міську Програму поводження з твердими побуто-

вими відходами у м. Лебедині на 2012-2016 роки». 

На постійному контролі комісії знаходиться питання стану автопереве-

зення населення по місту. Члени постійної комісії Колесник А. Ф. , Терно С. В. 

брали участь у роботі робочої групи з обстеження автобусних маршрутів зага-

льного користування м. Лебедина. Результати роботи групи обговорювалися на 

засіданні комісії та були прийняті відповідні рішення.   

        Особливу увагу слід звертати на обов’язкову умову культури обслугову-

вання громадян перевізниками та дотримання безпосередньо самого графіка 

перевезень. 

Зауваження та запропоновані депутатами постійної комісії зміни і допов-

нення враховувалися при підготовці рішень міської ради. 

У звітному періоді постійна комісія працювала активно та результативно. 

Всі питання, включені до плану роботи комісії, розглянуті. 

 



Наша комісія не стоїть осторонь  питань, які розглядаються на пленарних 

засіданнях сесій міської ради. Ми беремо активну участь в обговоренні тих чи 

інших питань, підіймаємо найбільш актуальні проблеми життєдіяльності міста, 

разом напрацьовуємо шляхи щодо їх вирішення. 

          Депутатська діяльність членів постійної комісії міської ради на цьому не 

закінчується. Народні обранці ведуть прийоми громадян з особистих питань у 

визначених пунктах, готують депутатські запити та звернення щодо проблем, 

які найбільше турбують мешканців міста,  беруть активну участь у громадсько-

політичному житті міста. 

           

  

Голова комісії І. М. Будник 
 

 

 

 

 


